
 
 
Držíte v rukou první vydání pravidelného informačního buletinu o nemovitostech ve Vaší lokalitě 
Neředína a části Řepčína u Globusu. Budete dostávat hodnotné informace z nemovitostního trhu. V 
tomto vydání se dozvíte, jak si hlídat Vaši nemovitost. Pokud by se ji někdo snažil přepsat na jiného 
vlastníka, nebo třeba zastavit a vyčerpat na ni úvěr.  
A proč Vám to říkám?  
Jsem realitní makléř, který se specializuje na Vaši lokalitu. Žiji ve Vaší blízkosti a je mi to tu známé. 
Proto mě i zde můžete často potkat a při tom se mě zeptat na cokoli z oblasti realit. Pomohu Vám s 
prodejem či pronájmem nemovitosti, nebo i s tržním oceněním nemovitsti. Pokud mě nepotkáte, 
zavolejte mi, nebo napište email. Rád Vám pomohu. 

JAK	MÍT	SVOU	NEMOVITOST	POD	KONTROLOU		
Dnes již můžete požádat katastr nemovitostí o to, aby vás informoval v případě, že se s vaší 
nemovitostí bude cokoli dít. Jak? Jednoduše. Jmenuje se to elektronická informovanost účastníka. 

 
Jak požádat o zřízení služby: Pokud má zájemce o službu datovou schránku, může si službu zřídit  
 
Přes webovou aplikaci bez nutnosti návštěvy katastrálního úřadu. V ostatních případech lze o z  
řízení služby zažádat osobně na kterémkoli katastrálním úřadu; žádosti o službu jsou vyřizovány na 
počkání a služba je aktivní hned po zaplacení úplaty.  
Informace o změnách jsou uživateli služby zasílány na jeho žádost jedním ze způsobů:  
• do datové schránky nebo 
• elektronickou poštou nebo  
• krátkou textovou zprávou (SMS) 
 
http://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti/Poplatky/Sledovani-zmen.aspx  
Informace o změnách katastru v rozsahu 0 - 20 sledovaných nemovitostí – 200,- Kč  
21 a více sledovaných nemovitostí, za každou nemovitost – 10,- Kč  
 

TRŽNÍ	OCENĚNÍ	NEMOVITOSTI	ZDARMA	
Chcete znát skutečnou tržní cenu vašeho bytu, domu či pozemku? Nabízím vám tržní ocenění vaší 
nemovité věci úplně ZDARMA. Neváhejte mě kontaktovat, v Olomouci jsem doma a v realitách 
taky.   


